Botkyrka G&IF Squash

c/o Botkyrka rackethall

Botkyrka kommun

147 85 Tumba
Telefon: 08-530 615 43

www.botkyrkagoif.org/squash BOTKYRKA GolF

Protokoll fran arsmote i Botkyrka G&IF, squashsektionen,
den 11 februari 2019

Nirvarande: Henrik Lindén, Thomas Wedholm, Ted Svensson, Brian Nielsen

1 Motet forklarades Sppnat av Henrik Lindén.
2 Val av ordforande, sekreterare och justeringsmén for arsmotet:
a) Henrik Lindén valdes till ordférande for métet.
b) Thomas Wedholm valdes till sekreterare for motet.
¢) Henrik Linden och Ted Svensson utsags att justera protokollet

3 Det konstaterades att motet utlysts i rétt tid (28/1 via mail till medlemmarna) och i laga
ordning.

4 Dagordningen foljer stadgarna och inga 6vriga fragor har inkommit. Dagordningen
godkéindes efter justering under punkten ”Val av styrelse”.

5 Verksamhetsberittelsen (Bilaga 2) och den ekonomiska redovisningen (Bilaga 3)
redovisades och godkindes.

6 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2018.
7 Val av styrelse i squashsektionen:

a) Henrik Lindén, ordférande har 1 ar kvar.

b) Thomas Wedholm, sekreterare har 1 ar kvar.

¢) Ted Svensson omvaldes, kassor har 1 ar kvar.

d) Thomas Engberg och Brian Nielsen kommer att spela vildigt sparsamt och valde att
inte viljas som ledamot. 2 vakanser finns dérfor.

8 Gillande valberedning beslutades att styrelsen gemensamt agerar valberedning.
9 Till tivlingskomittén valdes Ted Svensson och Thomas Wedholm i ytterligare 1 &r.

10 Ted Svensson omvaldes till som sektionens ordinarie representant till huvudstyrelsen och
Henrik Lindén som suppleant. Bada pa 1 ar.

11 Thomas Wedholm omvaldes som internetansvarig 1 &r.
12 Thomas Wedholm omvaldes som informationsansvarig 1 ar.

13 Henrik Lindén valdes till mottagare av sektionens e-post 1 ar
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14 Medlemsavgifterna for 2019 beslutades forbli oforéindrade fran foregdende ar enligt
styrelsens forslag

Helér Termin Y2 termin
Medl. Avgift
- Fullvuxen 300 150 150
- Familj 350 175 175
- Student 200 100 100
- Ungdom tom 20 &r 100 50 50

15 Verksamhetsplanen f6r 2019 godkéndes. Verksamhetsplanen bifogas som bilaga 1.
16 Budgeten for 2019 godkéndes. Bilaga 3

17 Ovriga frigor, inga 6vriga frigor fanns.

18 Motet avslutas.

Ordforande:

Y i
AVEI57

Vid protokolleg: // ,
s 27

Thomas Wedholm

f/z/__*__

Ted Svensson {
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Bilaga 1 Verksamhetsplan

Verksamhetsplan ar 2019

Ungdomsverksamhet
Ungdomstréningen avslutades i januari 2015 och det finns inga planer pé att ateruppta
traningen under 2019,

Seniortrining

Tréningen planeras som tidigare till kl. 19.45-21.15 méndagar. Ett mal ar att samtliga
deltagare skall bli bittre squashspelare. Ett foreningsmal dr att de som vill spela individuella
tévlingar ska kénna att de verkligen har nytta av véra tréningar och har utvecklats som
spelare. Henrik och Pontus spelar numera i Botkyrka squahserie. De tréffar squashare varje
vecka och har fatt i uppdrag att frdga om intresse finns att bérja trdna med klubben.

Seriespel

Klubben drog sig ur seriespelet for sisongen 13/14 p.g.a. for fa deltagande. Fér kommande
sdsong finns i dagsléget ingen ambition att delta i seriespelet da situationen m a p deltagandet
inte fordndrats.

Brian Nielsen fragade runt om intresse fanns att f3 till ett lag for seriespel, men det var for
svagt intresse.

Tavlingar
Klubbmaisterskapet (KM) planeras att genomforas under hdsten pa ordinarie triningskvillar
eller pa helg.

Klubbaktiviteter

Klubben sponsrade tidigare ér biljetter till Swedish Open i squash, i utbildningssyfte.

Detta evenemang spelades i Link6ping. 2019 &r detta flyttat till Skelleftea. Tror inte det finns
intresse att aka upp till denna tivling.

Atminstone en ytterligare aktivitet planeras under aret, av typen padeltennis eller discgolf.
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Bilaga 2 Verksamhetsber:iittelse

Sektionsstyrelsens berattelse for verksamhetsaret 2018
Mediemmar den 31 december 2018. (Siffror avseende foregaende verksamhetsar ar angvna inom parantes.)
ftan Kvinnor Totalt

Juniorer 0(0) G0) {0)
Seniorer 7 0) )
Totalt antal mediemmar 2018-12-31 m o) nn
Styrelsen har under dret haft foljande sammansattning:

Ordforande: Henrk Linden
| Kassor: Ted Svensson
' Selreterare: Thomas Wedholm

Ledamoter: Thomas En och Brian Nielsen

|Styrelsenharhii3wotoknlﬁrdanﬂenundervermnhetsiret2018.

|
Ferpramcmnigs
KN arrangerades den 8 oklober. Ted Svensson blev segrare. inga ovriga tavingar arrangerades.

Valberedning
Styreisen har under Arat ansvarat for vaberedningsarbetet.

IT och e-mail
Thomas Wedholm har varg T-ansvarig och med hialp av Erk lsaksson uppdaterat sektionens hemsida
Thomas Engberg har vart e-postansvarng. informationsansvarig har vari Thomas VWeghoim.

Huvudstyreisen
Ted Svensson har foretratt squashseldionen i huvudstyrelsen som ordinane representant.
Thomas Engberg har varit suppleant.

Revisorer
Som ordinarie revisorer | squashsektionen fungerar utsedda revisorer i Botkyrka G3IF.
Verksamheten under aret

. .
Under aret har senioriraning skett under mandagar 19.45- 21.15 pa tva banor.

Khubbaktivitet
KI! arrangerades den 8 okicber. Ted Svensson biev segrare. inga ovriga tavingar arrangerages.
Utbddnings resa til Linkoping (Swedish Open i Squash) genomfrdes den 4/2 med 6 dettagare fran sektionen

] Tva PadeRennisaktiviteter har genomforts under f

Ekonomi
Betraffande seidionens ekonomi hianvisas 1l bifogade balans- och resullatrakningar.

|Botkyrka den 11 februari 2019
Bolkytka G3F, Squashsektionen

Henrik Lindén Ted Svensson
ordf kassar
Justeringsman 1 Justeringzman 2

' HNamnfortydigande Hamnfortydigande
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Bilaga 3 Ekonomisk redovisning

Balansrakning per 2018-12-31

Tillgangar

1920 Plusgirot 18 202,85 kr
1510 Div fordringar - W
'Summa tillgangar 18 202,85 kr
[Eget kapital och skulder
Eget kapital

2060 Eget kapital 1967803 kr
2069 Arets resultat - 557018 kr
Summa eget kapital 14 107,85 kr
Skulder
| 2440 Leverantarsskuilder - kr
| 2880 Skuld erhalina bidrag - kr
Upplupna kostnader och

12900 forutbetalda intakter 4 095,00 kr
Summa skulder 4 085,00 kv
Summa skulder och eget kapital 18 202,85 kr
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Bilaga 3 Ekonomisk redovisning forts

Botkyrka G&IF Squashsektionen

Resultatrikning for 2018

3013
3015
3049
3210
3540

3810
3820
3850

3890
7910

4019
4020
4022
4028
4049
4067
5010
5090
6090
6310

6350
6570

6980
7110

7920

Rorelsens intakter

Tavlingsavgifter
Traningsavgifter
Ovriga tavlingsintakter
Sponsorintakter
Forsaljning av
idrottsklader/idrottsmaterial
Kommunala bidrag
Statliga bidrag

Bidrag for
arbetskraft'ldrottslyftet"
Medlemsavgifter

Intékter av engangskaraktar

Summa rérelsens intakter

Rorelsens kostnader

Matkostnader
Tavlings-/traningsmaterial
Priser, medaljer
Sanktions-/WO-avgifter
Ovr. tavlingskostnader
Anmalningsavgifter
Banhyra

Ovr. lokalkostnader

Ovr. féreningskostnader
Forsakringar

Forlust pa kundfodringar
Bankkostnader

Foreningsavgifter
Ledararvode

Kostnader av
engangskaraktar

Summa rérelsens kostnader

Arets resultat

-

Budget
2018

- kr
8 600,00 kr

- kr

- kr

- kr
- kr
- kr

- kr

2 400,00 kr
- kr

11 000,00 kr

600,00 kr
- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

8 610,00 kr
- kr

2 500,00 kr
400,00 kr
- kr
750,00 kr
1 700,00 kr
- kr

- kr
14 560,00 kr

3 560,00 kr
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Faktiskt
2018

- kr
6 570,00 kr
- kr
- kr

- kr
- kr
- kr

- kr

2 100,00 kr
- kr

8 670,00 kr

565,68 kr
300,00 kr
125,00 kr

- kr

- kr

- kr

8 505,00 kr
- kr
1710,00 kr
600,00 kr

- kr
754,50 kr

1 680,00 kr
- kr

- kr
14 240,18 kr

5 570,18 kr

Foreg. ar
2017
- kr
8 960,00 kr
- kr
- kr

- kr
- kr
- kr

- kr

2 550,00 kr
- kr

11 510,00 kr

623,41 kr
- kr

- kr

- kr

- kr

- kr

9 203,00 kr
- kr

2 290,00 kr
- kr

- kr
754,50 kr
180,00 kr
- kr

- kr
13 050,91 kr

1 540,91 kr




Bilaga 3 Ekonomisk redovisning forts.

Botkyrka GolF

Budget for 2019

Rorelsens intdkter
3013

3015
3049

3210
3510

3540

3810
3820
3880

3890

4019
4020

4022
4023
4027

4058
4067

4510
4540

4895
5010
5020

5410

Tavlingsavgifter

Traningsavgifter
Ovriga tavlingsintakter

Sponsorintakter
Férsaljningsintakter kiosk

Férsaljning idrottsklader
och material

Kommunala bidrag
Statliga bidrag
Ovriga bidrag

Medlemsavgifter

Summa rorelsens intiakter

Roérelsens kostnader

Matkostnader
Tavlings-
ftraningsmaterial
Priser, medaljer

Licensavgifter
Startavgifter

Plan-/hallhyror
Anmalningsavgifter

Inkép av kiosk och
serveringsvaror

Inkép av idrottsklader &
material

Arsmoteskostnader
Lokalhyra
El/vdarme

Férbrukningsinventarier

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

Squash
Budget
2019

kr
5 800,00 kr

2 100,00 kr

7 900,00 kr

kr
kr
kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr
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600,00 kr

8 610,00 kr

kr

kr
kr

kr

kr
kr
kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

Squash
Faktiskt
2018

6 570,00 kr

2 100,00 kr

8 670,00 kr

565,68 kr

300,00 kr

125,00 kr

8 505,00 kr

Squash

Budget
2018

- kr
8 600,00 kr

kr
kr

kr

kr
kr
kr

kr
2 400,00 kr

11 000,00 kr

600,00 kr

kr
kr
kr

kr
8 610,00 kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr




5830
5930

6070

6090
6210

6460
6250

6310
6540

6570
6970

6980
7110

7610

Summa roérelsens kostnader

Forvantat resultat

Kost & Logi 5
kr
Reklamtrycksaker 4
kr
Representation & _
Uppvaktning kr
Ovr. féreningskostnader 2 000,00 kr
Telekommunikation -
kr
Moteskostnader -
kr
Post =
kr
Foérsakringar 375,00 kr
IT-tjanster =
kr
Bankkostnader 750,00 kr
Tidningar, facklitteratur -
kr
Féreningsavgifter 1 700,00 kr
Ledararvode -
kr
Utbildning -
kr
14 035,00 kr

- 6135,00 kr
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kr

kr

kr
1710,00 kr

kr

kr

kr
600,00 kr

kr
754,50 kr

kr
1 680,00 kr

kr

kr
14 240,18 kr
- 5570,18 kr

kr

kr

kr
2 500,00 kr

kr

kr

kr
400,00 kr

kr
750,00 kr

kr
1 700,00 kr

kr

kr
14 560,00 kr
- 3 560,00 kr




